

Sydvesten ApS

Fiskerihavnsgade 6, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 30 70 20 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.



Tom Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydvesten ApS Fiskerihavns­gade 6 6700 Esbjerg
	Telefon: 75128288
	CVR-nr.: 30 70 20 50
	Stiftet: 26. juni 2007
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Vita Jellesen Tom Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant samt dinér transportable.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.052.707 kr. mod 4.275.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.857 kr. mod 121.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.052.707	4.275.203
1 Personaleomkostninger	-3.714.586	-3.757.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.372	-182.846
Andre driftsomkostninger	-209.390	-145.682
Driftsresultat	-68.641	189.054
Andre finansielle indtægter	0	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.616	-34.356
Resultat før skat	-103.257	154.713
3 Skat af årets resultat	21.400	-32.738
Årets resultat	-81.857	121.975
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	16.175
Disponeret fra overført resultat	-189.857	0
Disponeret i alt	-81.857	121.975

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.556.000	1.660.500
5	Produktionsanlæg og maskiner	105.400	136.300
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.799	72.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.811.199</u>	<u>1.869.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.811.199</u>	<u>1.869.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	108.500	120.300
	Varebeholdninger i alt	<u>108.500</u>	<u>120.300</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.055	250.798
	Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
	Andre tilgodehavender	0	75.731
	Periodeafgrænsningsposter	41.460	38.879
	Tilgodehavender i alt	<u>269.515</u>	<u>365.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>209.488</u>	<u>283.205</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>587.503</u>	<u>768.913</u>
	Aktiver i alt	<u>2.398.702</u>	<u>2.638.413</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	508.599	698.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>741.599</u>	<u>929.258</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	298.600	320.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>298.600</u>	<u>320.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	418.638	425.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.638</u>	<u>425.551</u>
Gældsforpligtelser	36.000	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.691	202.022
Selskabsskat	0	17.738
Anden gæld	766.174	678.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>939.865</u>	<u>963.604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.358.503</u>	<u>1.389.155</u>
 Passiver i alt	 <u>2.398.702</u>	 <u>2.638.413</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.285.656	3.329.329
Pensioner	195.609	183.439
Andre omkostninger til social sikring	41.633	51.590
Personaleomkostninger i øvrigt	191.688	193.263
	<u>3.714.586</u>	<u>3.757.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.616	34.356
	<u>34.616</u>	<u>34.356</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	45.738
Regulering af udskudt skat	-21.400	-13.000
	<u>-21.400</u>	<u>32.738</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.613.249	2.613.249
Kostpris ultimo	<u>2.613.249</u>	<u>2.613.249</u>
Af- og nedskrivninger primo	-952.749	-848.249
Årets af-/nedskrivninger	-104.500	-104.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.057.249</u>	<u>-952.749</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.556.000</u>	<u>1.660.500</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	312.983	316.169
Tilgang i årets løb	0	154.298
Afgang i årets løb	0	-157.484
Kostpris ultimo	<u>312.983</u>	<u>312.983</u>
Af- og nedskrivninger primo	-176.683	-271.569
Årets af-/nedskrivninger	-30.900	-17.978
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	112.864
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-207.583</u>	<u>-176.683</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>105.400</u>	<u>136.300</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	412.791	398.924
Tilgang i årets løb	139.763	13.868
Afgang i årets løb	-41.435	0
Kostpris ultimo	<u>511.119</u>	<u>412.792</u>
Af- og nedskrivninger primo	-340.092	-279.724
Årets af-/nedskrivninger	-61.972	-60.368
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	40.744	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-361.320</u>	<u>-340.092</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>149.799</u>	<u>72.700</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	698.456	682.283
Årets overførte overskud eller underskud	-189.857	16.175
	<u>508.599</u>	<u>698.458</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.242 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med bogført værdi t.kr. 1.556.